
  
Pabianice, dnia 5 listopada 2014 roku

Komisja Oświaty i Wychowania

Protokół Nr 3/65/14
z posiedzenia Komisji Oświaty i Wychowania,

 które odbyło się  w dniu 5 listopada 2014 roku o godz. 10.00
  w Zespole Szkół nr 3 w Pabianicach     

Ad.  1 – 2
      Posiedzenie  otworzył  Przewodniczący  Komisji  p.  Andrzej  Kurzawski  (lista  obecności  
w załączeniu -  załącznik nr 1).  Następnie przedstawił porządek posiedzenia, który został przyjęty
jednogłośnie (za – 6), ( załącznik nr 2).  

Ad. 3 
Dotyczy  punktu:  Nowa  oferta  oświatowa Zespołu  Szkół  nr  3  im.  Legionistów  Miasta

Pabianic. 
Przewodniczący Komisji - p. Andrzej Kurzawski poprosił panią dyrektor o przedstawienie

informacji na temat placówki oraz nowej oferty oświatowej.  
P. Hanna Grącka -  Dyrektor ZS nr 3 zapoznała członków komisji ze strukturą organizacyjną

placówki po czym głos zabrała p. Magdalena Nowak – nauczycielka biologii,  opracowano program
edukacji  ekologicznej  realizowany  w  Zespole  Szkół  nr  3  z  wykorzystaniem  ekopracowni.
W programie zawarto cele powstania pracowni, zadania i sposoby ich realizacji oraz propozycje
zająć, które mają być realizowane w ekopracowni.  Placówka przystąpiła do konkursu pn. ,, Moja
wymarzona  ekopracownia”,  który  został  zrealizowany  przez  Europejski  Fundusz  Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. Pomysł podjęcia działań mających na celu przystąpienie
do konkursu nastąpił z chwilą uzyskania informacji od organu prowadzącego o naborze wniosków
na  pozyskanie  dotacji  w  celu  dofinansowania  zadań  związanych  z  modernizacją  pracowni
biologiczno – chemicznej. Placówka zdecydowała się przystąpić do realizacji projektu.           

Czysta Szkoła – czyste środowisko, nasza teraźniejszość i przyszłość" Całkowita wartość
projektu: 35 400,00 zł. Budżet powiatu pabianickiego: 5 000,00 zł. Kwota dotacji z WFOŚiGW
w Łodzi:  30 400,00 zł.  Zakres  projektu  obejmował:  zakup pomocy dydaktycznych związanych
bezpośrednio  z  edukacją  ekologiczną,  zakup  sprzętu  audio  video,  komputerowego  oraz
fotograficznego, zakup wyposażenia pracowni (stoły, krzesła, tablice, szafy, rolety, oświetlenie oraz
fototapetą), prace remontowe tj. malowanie pracowni, wymiana oświetlenia na energooszczędne,
wymiana umywalki wraz baterią oraz położenie nowej wykładziny i fototapety na jednej ze ścian.
Realizacja  programu  nastąpi  w  terminie  trzech  lat  od  momentu  oddania  pracowni  do  użytku
tj. od 1 listopada 2014 r. do 31 sierpnia 2017 r.         

Po  przedstawieniu  informacji  na  temat  ekopracowni  nastąpiło  uroczyste  jej  otwarcie.
Przecięcia wstęgi dokonali: Starosta Pabianicki – p. Krzysztof Habura, Przewodniczący Komisji
Oświaty i Wychowania – p. Andrzej Kurzawski, oraz Dyrektor ZS Nr 3 – p. Hanna Grącka. 

Członkowie  komisji  zapoznali  się  także  z  nowopowstałą  pracownią  hotelarską.       

Ad. 4
Dotyczy punktu: Przyjęcie protokołu Nr 3/64/14 z dnia 28 października 2014 roku.
W związku  z  brakiem uwag do przedłożonego  protokołu  Przewodniczący zaproponował

głosowanie. W wyniku głosowania:  6 radnych za,  nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od
głosu, protokół został przyjęty. 
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Ad.  5
Dotyczy punktu: Sprawy różne.  
Brak głosów w tym punkcie. 
                                 

Ad. 6
Dotyczy punktu: Zamknięcie posiedzenia. 

    W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  posiedzenia  i  brakiem  pytań,  Przewodniczący
Komisji  zamknął jej posiedzenie. 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Wychowania:
/-/ Andrzej Kurzawski

Protokołowała:
/-/ Karolina Kosztowna

Załączniki do wglądu w Biurze Rady   
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